ER s
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE AR
2015 7 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 17.05.2015 10:30 . ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:03
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:22.432 +0.174 10:41:03.611 8 1:27.773 +1.037 10:45:56.067
(4) Sascha Steinberg 8 1:51.079 +28.821 10:42:54.690 9 1:27.188 +0.452 10:47:23.255
1 1:20.810 +0.053  10:31:36.788 9 1:22.596 +0.338  10:44:17.286
1:21.325 +0.568 10:32:58.113 10 1:41.440 +19.182 10:45:58.726 (32) Johann Glonner
3 1:21.733 +0.976 10:34:19.846 11 1:37.762 +15.504 10:47:36.488 1 1:26.774 10:32:13.204
4 1:54.637 +33.880  10:36:14.483 12 1:22.898 +0.640  10:48:59.386 2 1:31.651 +4.877  10:33:44.855
5 1:21.849 +1.092 10:37:36.332 13 1:34.076 +11.818 10:50:33.462 3 1:27.170 +0.396 10:35:12.025
6 1:39.960 +19.203 10:39:16.292 4 1:30.474 +3.700 10:36:42.499
7 1:24.144 +3.387 10:40:40.436 (41) Oliver Schneider 5 1:33.019 +6.245 10:38:15.518
8 1:20.757 10:42:01.193 1 1:25.915 +3.436 10:32:09.024 6 1:27.898 +1.124 10:39:43.416
9 1:36.968 +16.211  10:43:38.161 2 1:25.126 +2.647  10:33:34.150 7 1:28.024 +1.250  10:41:11.440
10 1:32.554 +11.797 10:45:10.715 3 1:22.479 10:34:56.629 8 1:37.304 +10.530 10:42:48.744
11 1:36.549 +15.792 10:46:47.264 4 1:23.407 +0.928 10:36:20.036 9 1:27.495 +0.721 10:44:16.239
12 1:34.008 +13.251  10:48:21.272 5 1:23.799 +1.320  10:37:43.835 10 1:44.484 +17.710  10:46:00.723
13 1:35.019 +14.262 10:49:56.291 6 1:23.534 +1.055 10:39:07.369 11 1:37.690 +10.916 10:47:38.413
7 1:26.055 +3.576 10:40:33.424 12 1:26.931 +0.157  10:49:05.344
(12) Bernhard Hiither 8 1:42.485 +20.006 10:42:15.909
1 1:21.825 +1.064  10:31:46.814 9 1:30.854 +8.375 10:43:46.763 (17) Jurgen Nickl
1:23.324 +2.563 10:33:10.138 10 1:32.282 +9.803 10:45:19.045 1 1:26.933 10:32:11.985
3 1:22.612 +1.851 10:34:32.750 11 2:07.572 +45.093 10:47:26.617 2 1:28.428 +1.495 10:33:40.413
4 1:22.703 +1.942 10:35:55.453 12 1:36.846 +14.367 10:49:03.463 3 1:27.676 +0.743 10:35:08.089
5 1:34.642 +13.881 10:37:30.095 4 1:27.690 +0.757 10:36:35.779
6 1:22.839 +2.078 10:38:52.934 (68) Werner Daum 5 1:50.083 +23.150 10:38:25.862
7 1:26.328 +5.567  10:40:19.262 1 1:23.332 10:31:44.800 6 1:27.976 +1.043  10:39:53.838
8 1:21.677 +0.916 10:41:40.939 2 1:24.213 +0.881 10:33:09.013 7 1:28.830 +1.897 10:41:22.668
9 1:36.018 +15.257 10:43:16.957 3 1:30.009 +6.677 10:34:39.022 8 1:44.657 +17.724 10:43:07.325
10 1:20.761 10:44:37.718 4 1:25.838 +2.506 10:36:04.860 9 1:37.670 +10.737 10:44:44.995
11 1:41.780 +21.019 10:46:19.498 5 1:26.398 +3.066 10:37:31.258 10 1:37.814 +10.881 10:46:22.809
1 1:22.735 +1.974 10:47:42.233 6 5:25.018  +4:01.686 10:42:56.276 11 1:41.234 +14.301 10:48:04.043
13 1:33.817 +13.056 10:49:16.050 7 1:25.308 +1.976 10:44:21.584 12 1:41.980 +15.047 10:49:46.023
8 1:25.070 +1.738 10:45:46.654
(98) Erich Horgstetter 9 1:30.735 +7.403 10:47:17.389 (61) Georg Bienias
1 1:22.439 +1.177 10:31:50.655 10 1:24.368 +1.036 10:48:41.757 1 1:28.919 +0.105 10:31:58.605
2 1:21.262 10:33:11.917 1 1:26.234 +2.902 10:50:07.991 2 2:23.655 +54.841 10:34:22.260
3 1:21.763 +0.501 10:34:33.680 3 1:32.259 +3.445 10:35:54.519
4 1:22.430 +1.168 10:35:56.110 (19) Franz Reithmayer 4 1:31.022 +2.208 10:37:25.541
5 1:25.236 +3.974 10:37:21.346 1 1:31.226 +6.378 10:32:09.706 5 1:29.600 +0.786  10:38:55.141
6 1:28.572 +7.310 10:38:49.918 2 1:31.665 +6.817 10:33:41.371 6 1:30.578 +1.764 10:40:25.719
7 1:36.075 +14.813 10:40:25.993 3 1:27.473 +2.625 10:35:08.844 7 1:34.181 +5.367 10:41:59.900
8 1:30.374 +9.112 10:41:56.367 4 1:28.087 +3.239 10:36:36.931 8 1:39.576 +10.762 10:43:39.476
9 1:39.963 +18.701 10:43:36.330 5 1:28.836 +3.988 10:38:05.767 9 1:37.675 +8.861 10:45:17.151
10 5:19.828  +3:58.566 10:48:56.158 6 4:33.749  +3:08.901 10:42:39.516 10 1:28.814 10:46:45.965
7 1:24.848 10:44:04.364
(52) Stefan Miiller 8 2:34.631 +1:09.783 10:46:38.995 (195) Michael Kluge
1 1:24.427 +2.954 10:32:05.701 1 1:31.905 +2.786  10:32:22.502
2 1:22.696 +1.223 10:33:28.397 (28) Hubert Kaufmann 2 1:29.119 10:33:51.621
3 1:22.032 +0.559 10:34:50.429 1 1:27.508 +2.415 10:32:41.306 3 2:01.550 +32.431 10:35:53.171
4 1:21.702 +0.229  10:36:12.131 2 1:34.500 +9.407  10:34:15.806 4 1:30.340 +1.221  10:37:23.511
5 1:21.622 +£0.149 10:37:33.753 3 1:30.872 +5.779 10:35:46.678 5 1:30.864 +1.745 10:38:54.375
6 1:22.381 +0.908 10:38:56.134 4 1:28.042 +2.949 10:37:14.720 6 1:30.112 +0.993 10:40:24.487
7 1:23.763 +2.290 10:40:19.897 5 1:28.530 +3.437 10:38:43.250 7 1:43.106 +13.987 10:42:07.593
8 1:21.864 +0.391 10:41:41.761 6 1:27.79 +2.703 10:40:11.046 8 1:29.525 +0.406 10:43:37.118
9 1:21.522 +0.049 10:43:03.283 7 3:45.825 +2:20.732 10:43:56.871 9 4:11.767 +2:42.648 10:47:48.885
10 1:21.588 +0.115 10:44:24.871 8 1:25.093 10:45:21.964 10 1:29.672 +0.553 10:49:18.557
11 1:22.424 +0.951 10:45:47.295 9 1:36.052 +10.959 10:46:58.016
12 1:21.651 +0.178  10:47:08.946 10 1:27.200 +2.107  10:48:25.216 (78) Stefan Plimann
13 1:22.212 +0.739 10:48:31.158 11 1:35.287 +10.194 10:50:00.503 1 1:29.406 10:31:59.882
14 1:21.473 10:49:52.631 2 1:29.984 +0.578  10:33:29.866
(161) Stefan Késtler 3 1:30.519 +1.113 10:35:00.385
(55) Armin Neudecker 1 1:27.398 +0.662 10:32:01.327 4 1:31.044 +1.638 10:36:31.429
1 1:23.110 +0.852 10:31:49.737 2 1:44.721 +17.985 10:33:46.048 5 1:33.789 +4.383 10:38:05.218
2 1:35.728 +13.470 10:33:25.465 3 1:26.736 10:35:12.784 6 4:35.352  +3:05.946 10:42:40.570
3 1:22.258 10:34:47.723 4 1:37.081 +10.345 10:36:49.865 7 1:31.359 +1.953 10:44:11.929
4 1:40.380 +18.122 10:36:28.103 5 1:28.047 +1.311 10:38:17.912 8 1:32.017 +2.611 10:45:43.946
5 1:23.555 4+1.297 10:37:51.658 6 1:40.708 +13.972 10:39:58.620 9 1:35.518 +6.112 10:47:19.464
6 1:49.521 +27.263 10:39:41.179 7 4:29.674 +3:02.938 10:44:28.294 10 1:32.010 +2.604 10:48:51.474
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ER $pe,
HDAC Rundenliste der Fahrer S'S Q‘NZE ey ,
2015 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 17.05.2015 10:30. ......
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:03 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
11 1:34.890 +5.484  10:50:26.364 6 1:40.280 +8.617  10:42:30.250
7 1:36.739 +5.076  10:44:06.989
(13) Rainer Rétzer 8 1:31.663 10:45:38.652
1 1:31.747 +2.048 10:32:08.404 9 3:31.664 +2:00.001 10:49:10.316
2 1:31.296 +1.597 10:33:39.700
3 1:30.744 +1.045  10:35:10.444 (83) Thomas Stengel
4 1:29.699 10:36:40.143 1 1:37.647 +1.819 10:32:35.728
5 1:29.926 +0.227 10:38:10.069 2 1:36.777 +0.949 10:34:12.505
6 4:50.450  +3:20.751 10:43:00.519 3 1:37.218 +1.390 10:35:49.723
7 1:30.509 +0.810 10:44:31.028 4 1:37.689 +1.861 10:37:27.412
8 1:30.883 +1.184  10:46:01.911 5 1:38.932 +3.104  10:39:06.344
9 1:30.007 +0.308 10:47:31.918 6 1:39.870 +4.042 10:40:46.214
7 5:21.437  +3:45.609 10:46:07.651
(45) Markus RieB 8 1:37.536 +1.708  10:47:45.187
1 1:31.933 +1.425 10:32:30.753 9 1:35.828 10:49:21.015
1:32.261 +1.753 10:34:03.014
3 1:32.29 +1.788  10:35:35.310
4 1:31.775 +1.267 10:37:07.085
5 1:31.517 +1.009  10:38:38.602
6 1:30.508 10:40:09.110
7 1:30.606 +0.098 10:41:39.716
8 1:38.893 +8.385  10:43:18.609
9 1:30.980 +0.472  10:44:49.589
10 1:34.621 +4.113 10:46:24.210
11 1:34.133 +3.625  10:47:58.343
12 1:32.362 +1.854 10:49:30.705
(34) Johann Pfrombeck
1 1:31.903 +1.242 10:32:37.458
2 1:34.140 +3.479  10:34:11.598
3 1:32.067 +1.406  10:35:43.665
4 1:30.661 10:37:14.326
5 1:38.124 +7.463 10:38:52.450
6 1:45.585 +14.924  10:40:38.035
7 1:33.750 +3.089 10:42:11.785
8 1:41.654 +10.993 10:43:53.439
9 1:40.958 +10.297  10:45:34.397
10 2:13.157 +42.496 10:47:47.554
11 1:35.433 +4.772  10:49:22.987
(23) Thomas Bergmann
1 1:30.675 10:32:18.402
2 1:32.493 +1.818  10:33:50.895
3 1:31.982 +1.307  10:35:22.877
4 14:14380  +12:43.705 10:49:37.257
(43) Martin Scheitinger
1 1:32.961 +1.408  10:32:24.888
1:32.228 +0.675 10:33:57.116
3 1:33.608 +2.055 10:35:30.724
4 1:34.023 +2.470 10:37:04.747
5 1:33.061 +1.508 10:38:37.808
6 1:34.606 +3.053 10:40:12.414
7 1:33.394 +1.841 10:41:45.808
8 1:34.032 +2.479  10:43:19.840
9 1:31.553 10:44:51.393
10 1:33.608 +2.055  10:46:25.001
11 1:34.971 +3.418  10:47:59.972
12 1:31.647 +0.094  10:49:31.619
(97) Herbert Prummer
1 1:34.112 +2.449  10:32:36.519
2 1:31.733 +0.070  10:34:08.252
3 1:32.059 +0.396  10:35:40.311
4 1:32.406 +0.743 10:37:12.717
5 3:37.253  +2:05.590  10:40:49.970
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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